IF5P024XM05-2
Ağırlık (Brüt Kutulu) Gr 266
Çalışma Frekansı 50 Hz
Çalışma Gerilimi 24V DC
Ürün LED İkaz 55mm
Kontrol PLC Uyumlu
Montaj Şekli M22 Vidalı
Renk Çok Renkli
Işık Sabit
Kablo 2mt Kablolu
Güç Tüketimi 1.0W
Yalıtım Gerilimi Ui 300V
Çalışma Sıcaklığı -25 °C /+70 °C
Koruma Sınıfı IP65
Kablo Bağlantı Kesiti Kablo 0,50 mm2
İmal Tarihi
Seri IF Serisi
Elektriksel Ömür Min Saat 10000
Özellikler Isıya dayanaklı, net görüntü Veren polikarbonat sinyal dodülleri
Tek gövdede çok renk
Aynı gövdede led Ve flaşörlü led seçeneği
Aparat gerektirmeyen kolay kurlulum
Kablo yardımıyla kolay montaj
Buzzer seçeneği,Ø 22 mm somun bağlantılı